2019年5月，公司积极参加了由北京市房山区燕山办事处组织的万企帮万村帮扶考察活动，公司副董事长、总经理王子

平代表公司参与了本次活动，考察走访了内蒙古六户镇、东杜尔基镇、乌兰哈页苏木的深度贫困村，送达公司捐赠的帮扶资

金2万元。

北京高盟新材料股份有限公司 2019 年半年度报告全文

26

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中：1.资金 万元 2

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

   1.3 产业发展脱贫项目投入金额 万元 2

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

   暂无。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2019年1月4日，公司发布了《关于签署对外投资框架协议的公告》，详情请见巨潮资讯网披露的公告

（www.cninfo.com.cn）。

2、2019年2月1日，公司发布了《关于持股5%以上股东减持计划的预披露公告》，详情请见巨潮资讯网披露的公告

（www.cninfo.com.cn）。

3、2019年2月28日，公司发布了《关于完成工商登记变更的公告》，详情请见巨潮资讯网披露的公告（www.cninfo.com.cn）。

4、2019年4月27日，公司发布了《关于会计政策变更的公告》，详情请见巨潮资讯网披露的公告（www.cninfo.com.cn）。

5、2019年5月7日，公司完成董事会和监事会换届选举，详情请见公司于2019年4月16日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《第三届董事会第二十四次会议决议公告》、《第三届监事会第十八次会议决议公告》、于

2019年5月8日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《2018年度股东大会决议公告》。

6、2019年5月7日，公司完成新一届高级管理人员的聘任，详情请见公司于2019年5月8日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《第四届董事会第一次会议决议公告》。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京高盟新材料股份有限公司 2019 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 57,452,804 22.04% 5,988,000 0 0 817,375 6,805,375 64,258,179 24.10%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 57,452,804 22.04% 5,988,000 0 0 817,375 6,805,375 64,258,179 24.10%

其中：境内法人持股 33,189,165 12.73% 0 0 0 0 0 33,189,165 12.45%

   境内自然人持股 24,263,639 9.31% 5,988,000 0 0 817,375 6,805,375 31,069,014 11.65%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 203,198,367 77.96% 0 0 0 -817,375 -817,375 202,380,992 75.90%

1、人民币普通股 203,198,367 77.96% 0 0 0 -817,375 -817,375 202,380,992 75.90%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 260,651,1711 100.00% 5,988,000 0 0 0 5,988,000 266,639,171 100.00%

注：1 公司 2018 年限制性股票激励计划于 2018 年 12 月 20 日完成缴款，大信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2018 年 12

月 21 日出具验资报告（大信验字[2018]第 3-00016 号），截至 2018 年 12 月 20 日止，公司实际已发行人民币普通股 5,988,000

股，新增注册资本人民币 5,988,000 元，变更后的累计注册资本为人民币 266,639,171 元，实收股本为人民币 266,639,171 元。

本次非公开发行的股份于 2019 年 1 月 10 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“结算公司”）登记到账

并上市。本表以结算公司提供的股东名册为准填列。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内公司实施限制性股票激励计划，共新发行股份数量5,988,000股，非公开发行股份的性质为有限售条件流通股，

2019年1月10日，本次非公开发行的股份在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记到账并上市。

报告期内，公司完成高管换届选举，原副总经理严海龙、沈峰、于钦亮离任后自动锁定其全部股份；罗善国新任副总经

理，每年转让的股份数不得超过其所持公司股份数的25%；监事许艺强所持股份不足1000股全部解除限售。

北京高盟新材料股份有限公司 2019 年半年度报告全文

28

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2018年限制性股票激励计划事项已于2018年11月11日经公司第三届董事会第二十次会议、第三届监事会第十五次会

议审议通过，并于2018年11月28日经公司2018年第二次临时股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司2018年限制性股票激励计划于2018年12月20日完成缴款，大信会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年12月21日出

具验资报告（大信验字[2018]第3-00016号），公司已于当月进行相关账务处理，此次股份变动对2018年度基本每股收益等财

务指标影响如下：

指标 股份变动前 股份变动后 变动值

基本每股收益  0.3210 0.3210 0

稀释每股收益  0.3210 0.3210 0

归属于公司普通股股东的每股净资产  5.82 5.69 -0.13

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

唐小林 8,689,676 0 0 8,689,676 首发后限售股 2020 年 6 月 30 日

胡余友 5,172,330 0 0 5,172,330 首发后限售股 2020 年 6 月 30 日

武汉汇森投资

有限公司
11,103,699 0 0 11,103,699 首发后限售股 2020 年 6 月 30 日

广州诚信投资

控股有限公司
14,403,292 0 0 14,403,292 首发后限售股 2020 年 6 月 30 日

北京高盟新材

料股份有限公

司—第一期员

工持股计划

7,682,174 0 0 7,682,174 首发后限售股 2020 年 6 月 30 日

严海龙 1,237,500 0 542,500 1,780,000 高管锁定股 高管锁定股：2019 年 11 月 7 日。股权激

北京高盟新材料股份有限公司 2019 年半年度报告全文

29

1,650,000 股；股

权激励限售股

130,000 股

励限售股：分三期根据考核结果解除限售，

自授予登记完成之日（2019 年 1 月 10 日）

起 12 个月后的 36 个月内，每 12 个月为一

期解除限售比例分别为 40%、30%、30%。

于钦亮 622,500 0 507,500 1,130,000

高管锁定股

830,000 股；股

权激励限售股

300,000 股

高管锁定股：2019 年 11 月 7 日。股权激

励限售股：分三期根据考核结果解除限售，

自授予登记完成之日（2019 年 1 月 10 日）

起 12 个月后的 36 个月内，每 12 个月为一

期解除限售比例分别为 40%、30%、30%。

罗善国 465,000 0 156,750 621,750

高管锁定股

257,750 股；股

权激励限售股

364,000 股

高管锁定股：每年度第一个交易日解锁持

股总数的 25%。股权激励限售股：分三期

根据考核结果解除限售，自授予登记完成

之日（2019 年 1 月 10 日）起 12 个月后的

36 个月内，每 12 个月为一期解除限售比

例分别为 40%、30%、30%。

邓煜东 1,813,908 0 0 1,813,908 高管锁定股 2019 年 10 月 18 日

何宇飞 659,850 0 700,000 1,359,850

高管锁定股

659,850 股；股

权激励限售股

700,000 股

高管锁定股：每年度第一个交易日解锁持

股总数的 25%。股权激励限售股：分三期

根据考核结果解除限售，自授予登记完成

之日（2019 年 1 月 10 日）起 12 个月后的

36 个月内，每 12 个月为一期解除限售比

例分别为 40%、30%、30%。

王子平 4,387,500 0 700,000 5,087,500

高管锁定股

4,387,500 股；股

权激励限售股

700,000 股

高管锁定股：每年度第一个交易日解锁持

股总数的 25%。股权激励限售股：分三期

根据考核结果解除限售，自授予登记完成

之日（2019 年 1 月 10 日）起 12 个月后的

36 个月内，每 12 个月为一期解除限售比

例分别为 40%、30%、30%。

沈峰 1,215,000 0 535,000 1,750,000

高管锁定股

1,620,000 股；股

权激励限售股

130,000 股

高管锁定股：2019 年 11 月 7 日。股权激

励限售股：分三期根据考核结果解除限售，

自授予登记完成之日（2019 年 1 月 10 日）

起 12 个月后的 36 个月内，每 12 个月为一

期解除限售比例分别为 40%、30%、30%。

许艺强 375 375 0 0 高管锁定股 已全部解除限售

其他限售股股

东
0 0 3,664,000 3,664,000

股权激励限售

股

分三期根据考核结果解除限售，自授予登

记完成之日（2019 年 1 月 10 日）起 12 个

月后的 36 个月内，每 12 个月为一期解除

限售比例分别为 40%、30%、30%。

合计 57,452,804 375 6,805,750 64,258,179 -- --

北京高盟新材料股份有限公司 2019 年半年度报告全文

30

二、证券发行与上市情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍

生证券名称
发行日期

发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量

交易终止

日期
披露索引 披露日期

股票类

人民币普通

股（A 股）

2018 年 12

月 26 日
3.59 5,988,000

2019 年 01

月 10 日
5,988,000

巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

：《关于限制性股票授

予登记完成的公告》

（公告编号 2019-001）

2019 年 01

月 04 日

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行情况的说明

报告期内，公司授予完成限制性股票激励计划，股票来源为向激励对象定向发行新股，共授予限制性股票数量5,988,000

股，授予价格3.59元/股，授予的激励对象共计83人，包括公司公告本激励计划时在公司任职的董事、高级管理人员、核心管

理人员及核心技术（业务）人员。本次发行共新增股份数量5,988,000股，非公开发行股份的性质为有限售条件流通股。本次

限制性股票激励计划于2018年12月20日完成缴款，大信会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年12月21日出具验资报告（大